Substantiam vel radiorum quingens, und wir in Swistrad abwechseln bey fasten, und
nicht, das die sich separiren lassen, bey fasten, oder wenn man die in die
la parte enthalten und ad servitum, wañ man Linn. Puffig: demit bequemer
gigell mit einer breiten impression inuffen, das unter der wolle liegen, das die
Linn. mizon, die wir ad asterias zehlen, dazgleichen, ubber die hant oben hülff, die
vnter dazal bey expressionen haben.

Den 17ten febr. Jun 1726 Leff. De alveoli et lapidibus Cauda Canceri similibus Gesner.
mit einer miffen und hülff, correspondirt, vnter ad laice hat: anglo
Tenamen de alveolis vite collocandis q 22 May 1729 mignonfaudt; mignon
radii inut drijmizon, to gessen Gesner pro Lap. Caud. Canceri sim. mignonfaudt
die subtilitate hülff hülffat aus, mignonfaudt: Descriptiones Tubulorum mignon
norum, mignonfaudt Confum relati Lapidis Cauda Canceri similes Gesneri,
Belemnitis earumque alveoli, mit 9 flurten, mignon die ubber hülff
mignon. Die hülff mignonfaudt die mignon die mignonfaudt hülff. Ex
Prolegomenis anile mignonfaudt passage, mignonfaudt, vnter die radii oculum
Nun omnia ejusmodi petrefacta vel solitaria vel cum alijs lapidibus juncta, etiam
corpus exacte conicum exhibent, in Belemnitis olim latuisse, sed illa de quibus
forma, qua originem suam ad Testacea delagia, quod nullo latibulo indigent
referenda esse, internam quidem structuram constantem Testa Nautili Crassi
vel Cornu Ammonis dumplii internam fabricam ad mulantia, non tamen ideo
ad Classem vel ad genera Nautilorum aut Cornu Ammonis revocanda.
Hac ne videar gratis supponere, vel a sufficiente probatione ad fruere
rationes breviter exponam: Quod vix ac vix quidem excogitari qu
methodus aliqua, quod internam Testarum structuram pro fundamentum
ponat. Sicut nullius valoris foret ejusmodi dispositio, ut enim hanc ve
illum cochlearum, conum, Strombium, vel quamecumq Testam, ex illarum nu
quod vulgo Conchid univalves vocantur, vite collocare mignon, opus foret, per
singulas in longum latumq secando destruere, q competentem uni
assignare locum, quod nec sic etiam ubi certa ac distincta obtinerentur
Testarum cognitio. — Quod nec pronuncia Classe Nautilorum et Cornu
Ammonis ad adequatum internam structuram et quidem talem condere fit
quod ab ordine ea nequa reliquarum Classium non abhorret, nec velle
rem. Contra hunc mignon Polytthalamiam pro proprio scopo ad
modum potuerim. Cum enim dicitur ex primo genere Polyporum Testa
Nautillus proprie dictus, sive Nauticus velorum Polypi Artis Testam ha
beat simplicem, quod Rondeletius et Lamplius mo secularis, i Testam
oia confirmant: Polypus vero alter Artis, vel Nautillus Crassus Ra
proditus sit Testa in camera distincta; porro, quod, licet thalantia
aliquando sumatur pro loco, in quo quod commemoratur, nulla tamen
modo interstitia Testarum Nautili Crassi vel in Cornu Ammonis

per allegata

dici possint loca, in quibus praece vel integri, vel quæ partes, commorarentur, cum
omnia omnino vacua sint, et nullam cum siphunculo habeant communicationem
quæ circa non nisi extrema pira simplex unicus dici queat Thalamus Kautili
vel cornu Ammonis; coniequitur, vocem Polythalamia vel Polythalamum
ad. Lamph. p. 62: non solum confusas harum testarum ideas, sed etiam
vagam piscium incolarum historiam inducere. Ex modo dictis simul colligi
gere licet, laquides Caudæ Caneri et similes nec ad genus Kautilorum necdum
ad Cornu Ammonis referri posse, cum, quod ad hæc attinet, denominationem
suam non ab internâ structura, sed ab externâ figurâ et a similitudine
cum re quadam nota, qualis est Cornu Joli Ammonis, obtinuerint;
Itaque, contradictionem involveret, si in gratiam lapidum Gesperi vel simi-

limum Cornu Ammonis evolutum et proter crispum figerare velimus.
Itaque, contradictionem involveret, si in gratiam lapidum Gesperi vel simi-
limum Cornu Ammonis evolutum et proter crispum figerare velimus.
Itaque, contradictionem involveret, si in gratiam lapidum Gesperi vel simi-
limum Cornu Ammonis evolutum et proter crispum figerare velimus.
Itaque, contradictionem involveret, si in gratiam lapidum Gesperi vel simi-
limum Cornu Ammonis evolutum et proter crispum figerare velimus.

Itaque, contradictionem involveret, si in gratiam lapidum Gesperi vel simi-
limum Cornu Ammonis evolutum et proter crispum figerare velimus.
Itaque, contradictionem involveret, si in gratiam lapidum Gesperi vel simi-
limum Cornu Ammonis evolutum et proter crispum figerare velimus.
Itaque, contradictionem involveret, si in gratiam lapidum Gesperi vel simi-
limum Cornu Ammonis evolutum et proter crispum figerare velimus.

Itaque, contradictionem involveret, si in gratiam lapidum Gesperi vel simi-
limum Cornu Ammonis evolutum et proter crispum figerare velimus.
Itaque, contradictionem involveret, si in gratiam lapidum Gesperi vel simi-
limum Cornu Ammonis evolutum et proter crispum figerare velimus.
Itaque, contradictionem involveret, si in gratiam lapidum Gesperi vel simi-
limum Cornu Ammonis evolutum et proter crispum figerare velimus.

Itaque, contradictionem involveret, si in gratiam lapidum Gesperi vel simi-
limum Cornu Ammonis evolutum et proter crispum figerare velimus.
Itaque, contradictionem involveret, si in gratiam lapidum Gesperi vel simi-
limum Cornu Ammonis evolutum et proter crispum figerare velimus.
Itaque, contradictionem involveret, si in gratiam lapidum Gesperi vel simi-
limum Cornu Ammonis evolutum et proter crispum figerare velimus.